АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Школа  № 62»

П Р И К А З

01.11.2017  № 449

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2017 году

 В школьном этапе всероссийской олимпиады школьников приняли участие

213 человек. Победителями и призерами школьной олимпиады стали  62 ученика. В

соответствии с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. За оказание помощи при проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников и подготовку победителей и призеров объявить

благодарность учителям (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора

Гречину Н.Б.

Исполняющий обязанности директора                                         Л.Н.Соболева

С приказом ознакомлены

Гречина Н.Б.

245-10-71

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу МБОУ  «Школа № 62»

от  01.11.2017  № 449

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам.

 Русский язык- 5лкасс

победитель- Симулин Фёдор Васильевич, 5а класс,

призер- Зеленцова Ольга Максимовна, 5б класс,

призер- Кудина Эвелина Евгеньевна, 5а класс,

 Русский язык- 6 класс

победитель- Коржов Данил Александрович, 6б класс,

 Русский язык – 7 класс

победитель- Шишлов Николай Александрович, 7а класс,

призер- Кудрявцева Алена Дмитриевна, 7а класс,

 Русский язык – 8 класс

победитель- Британова Дарья Александровна, 8б класс,

призер- Ишунов Никита Сергеевич, 8б класс,

призер- Пестов Артем Алексеевич, 8б класс,

 Русский язык – 9 класс

победитель-Казакова Елизавета Алексеевна, 9а класс,

 Русский язык – 10 класс

победитель- Лабинская Марина Алексеевна, 10а класс,

 Русский язык – 11 класс

победитель- Дмитриевская Ирина Станиславовна, 11а класс;

 Литература- 5 класс

победитель- Садова Валерия Алексеевна, 5б класс,

призер- Гаранин Владимир Евгеньевич, 5б класс,

 Литература -6 класс

победитель- Резник Мария Алексеевна 6а класс,

призер- - Кузьмина Алина Денисовна, 6а класс,

 Литература- 7 класс

победитель- Яшина Елизавета  Александровна, 7а класс,

 Литература- 8 класс

победитель- Комарова Дарья Евгеньевна, 8а класс,

  Литература- 9 класс

победитель – Меньшова Виктория Алексеевна, 9б класс

 Литература- 10 класс

победитель - Лабинская Марина Алексеевна, 10а класс

 Литература- 11  класс

победитель - Дмитриевская Ирина Станиславовна, 11а класс;

 Английский язык-6 класс

победитель - Гречин Кирилл Вадимович, 6а класс,

призер- Конева Дарья Андреевна, 6а класс,

 Английский язык-7 класс

победитель - Шишлов Николай Александрович, 7а класс

призер- Горелова Анастасия Витальевна, 7а класс,

 Английский язык- 8 класс

победитель - Британова Дарья Александровна, 8б класс,

 Английский язык- 9 класс

победитель - Левин Дмитрий Олегович, 9б класс,

призер - Казакова Елизавета Алексеевна, 9а класс,

 Английский язык- 11 класс

победитель - Дмитриевская Ирина Станиславовна, 11а класс,

 Математика- 5 класс

победитель- Симулин Федор Васильевич, 5а класс,

победитель- Хасянов Андрей Александрович, 5а класс,

 Математика- 6 класс

победитель - Гречин Кирилл Вадимович, 6а класс,

победитель- Орешина Варвара  Алексеевна, 6а класс,

победитель- Старкова Арина Александровна, 6а класс

 Математика- 7 класс

победитель – Неженский Никита Владимирович, 7а класс,

победитель – Шишлов Николай Алексеевич, 7а класс,

 Математика- 9 класс

победитель - Казакова Елизавета Алексеевна, 9а класс,

призер- Малушко Данил Денисович, 9б класс,

 Математика- 10 класс

победитель - Лабинская Марина Алексеевна , 10а класс;

 Информатика- 5 класс

победитель- Симулин Федор Васильевич, 5а класс,

призер- Андреянова Анна Антоновна, 5б класс

призер- Гаранин Владимир Сергеевич, 5б класс,

 Информатика- 6 класс

победитель- Зубкова Екатерина Дмитриевна, 6а класс,

призер- Конева Дарья Андреевна, 6а класс,

 Информатика-10 класс

победитель -Лабинская Марина Алексеевна, 10а класс;

 Биология- 6 класс

победитель- Коржов Данила Александрович, 6б класс,

 Биология- 7 класс

победитель- Шишлов Николай Алексеевич, 7а класс,

 Биология- 8 класс

победитель - Ишунов Никита Сергеевич, 8б класс,

 Биология- 9 класс

победитель- Пашина Дарья Сергеевна , 9а класс,

призер- Самохвалова Татьяна Геннадьевна, 9а класс,

 Биология- 10 класс

победитель -Урлина Алина Юрьевна, 10а класс,

призер- Лабинская  Марина Алексеевна, 10а класс;

 Экология- 8 класс

победитель-  Британова Дарья Александровна, 8б  класс,

 Экология- 9 класс

победитель-  Казакова Елизавета Алексеевна, 9а класс,

победитель - Марычева Ольга Дмитриевна ,9а класс,

 Экология- 10 класс

победитель- Лабинская Марина Алексеевна, 10а класс,

 Экология- 11 класс

победитель- Варфоломеев Дмитрий Андреевич, 11а класс,

победитель- Лабинская Юлия Алексеевна, 11а класс,

 География- 5 класс

победитель- Гаранин Владимир Сергеевич, 5б класс,

 География- 8 класс

победитель- Ягунов Георгий Олегович , 8б класс,

 География- 9 класс

победитель- Подковырина Валерия Михайловна, 9а класс,

призер- Казакова Елизавета Алексеевна, 9а класс,

призер- Самохвалова Татьяна Геннадьевна, 9а класс,

призер- Пашина Дарья Сергеевна, 9а класс,

 География- 11 класс

победитель- Ушанов Андрей Андреевич, 11а класс;

 Химия- 8 класс

победитель- Ишунов Никита Сергеевич, 8б класс,

призер- Ягунов Георгий Олегович, 8б класс,

 Химия- 9 класс

победитель- Инжаева Анна Вячеславовна, 9б класс,

 Химия- 11 класс

победитель –Кожакин Руслан Алексеевич, 11а класс;

 Физика- 7 класс

победитель- Шишлов Николай Алексеевич, 7а класс,

призер- Антонова Елена Дмитриевна, 7а класс,

 Физика- 8 класс

победитель- Пестов Артем Алексеевич, 8б класс,

 Физика-9 класс

победитель -Фатеев Максим Вадимович, 9б класс,

призер- Рыжаков Роман Алексеевич, 9б класс,

 Физика- 10 класс

победитель- Лабинская Марина Алексеевна, 10а класс;

 Физика- 11 класс

победитель- Кожакин Руслан Алексеевич, 11а класс;

 История – 5 класс

победитель- Гаранин Владимир Сергеевич, 5б класс,

 История- 7 класс

победитель- Шишлов Николай Алексеевич, 7а  класс,

 История- 10 класс

победитель- Доровских Андрей Игоревич, 10а класс;

 Обществознание- 7 класс

победитель- Шишлов Николай Алексеевич,7а класс,

 Обществознание- 8 класс

победитель- Стуликова Полина Андреевна, 8б класс,

призер- Баташева Вероника Алексеевна, 8а класс,

призер- Ишунов Никита Сергеевич, 8б класс

 Обществознание- 9 класс

победитель- Самохвалова Татьяна Геннадьевна, 9а класс,

призер- Пашина Дарья Сергеевна, 9а класс,

 Обществознание- 10 класс

победитель - Адыширинов Вусал Талех оглы, 10а класс;

 Право- 9 класс

победитель- Пашина Дарья Сергеевна, 9а класс,

призер- Казакова Елизавета Алексеевна, 9а класс,

призер- Скрипкина Ирина Игоревна, 9а класс,

 Право- 10 класс

победитель- Лабинская Марина Алексеевна, 10а класс,

 Право- 11 класс

победитель- Лабинская Юлия Алексеевна, 11а класс;

 Экономика- 9 класс

победитель- Банкова Олеся Антоновна, 9б класс,

победитель- Казакова Елизавета Алексеевна, 9а класс,

победитель- Марычева Ольга Дмитриевна, 9а класс,

победитель- Самохвалова Татьяна Геннадьевна, 9а класс,

победитель- Смородов Никита Александрович, 9а класс,

победитель- Фомин Дмитрий Юрьевич, 9а класс;

 Технология (девочки) – 5 класс

победитель- Зеленцова Ольга Максимовна, 5б класс,

 Технология (девочки) – 6 класс

победитель- Орешина Варвара Алексеевна, 6а класс,

 Технология (девочки)- 7 класс

победитель- Антонова Елена Дмитриевна, 7а класс,

 Технология (девочки) – 8 класс

победитель-  Перепелова Алла Олеговна, 8а класс,

 Технология (девочки) -  9 класс

победитель- Марычева Ольга Дмитриевна,  9а класс;

 Физическая культура (девочки) – 5 класс

победитель- Динисламова Алина Салаватовна, 5б класс,

призер- Садова Валерия Алексеевна, 5б класс,

 Физическая культура (девочки) – 6 класс

победитель- Тюрикова Анастасия Павловна, 6б класс,

победитель- Орешина Варвара Алексеевна, 6а класс,

 Физическая культура (девочки) – 7 класс

победитель- Голубинская Полина Александровна , 7а класс

 Физическая культура (девочки) – 8 класс

победитель- Баташева Вероника Алексеевна, 8а класс,

 Физическая культура (девушки) – 9 класс

победитель- Самохвалова Татьяна Геннадьевна, 9а класс,

 Физическая культура (девушки) – 11 класс

победитель – Куркина Алёна Алексеевна, 11а класс,

 Физическая культура (мальчики) – 5 класс

победитель - Парамыгин Егор Алексеевич, 5б класс,

 Физическая культура (мальчики) – 6 класс

победитель - Кадамбаев Амирбек Бунедбекович, 6б класс,

 Физическая культура (мальчики) – 7 класс

победитель –Неженский Никита Владимирович , 7а класс,

 Физическая культура (мальчики) – 8 класс

победитель – Хренов Кирилл Сергеевич, 8б класс,

победитель – Васев Владислав Сергеевич , 8ба класс,

 Физическая культура (юноши) – 9 класс

победитель- Малушко Данил Денисович , 9б класс,

 Физическая культура (юноши) – 11 класс

победитель- Варфоломеев Дмитрий Андреевич, 11а класс;

 ОБЖ-8 класс

победитель- Трошин Михаил Александрович, 8а класс,

призер- Цой Юрий Викторович, 8б класс,

призер- Князева Дарья Викторовна, 8а класс,

 ОБЖ-9 класс

победитель- Инжаева Анна Вячеславовна, 9б класс

 ОБЖ-10 класс

победитель-  Адыширинов Вусал Талех оглы, 10а класс.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу МБОУ «Школа № 62»

от _01.11.2017__ № 449

Список учителей, подготовивших победителей школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников

1. Батанова Марина Николаевна

2. Бирюкова Зинаида Юрьевна

3. Гладышева Маргарита Сергеевна

4. Гречина Наталья Борисовна

5. Дементьева Анастасия Борисовна

6. Кирсанова Жанна Юрьевна

7. Ковалевский Станислав Александрович

8. Кузнецова Ольга Викторовна

9. Кутяева Елена Евгеньевна

10. Лебедева Евгения Валерьевна

11. Мамиконян Стелла Мамиконовна

12.  Мытарева Алиса Владимировна

13. Орлова Ирина Александровна

14. Пискунов Александр Сергеевич

15. Подковырина Елена Валерьевна

16. Полетуев Илья Николаевич

17. Прохоренко Светлана Николаевна

18. Соболева Любовь Николаевна

19. Снырова Галина Константиновна

20. Урутина Марина Александровна

21. Шестакова Елена Федоровна

22. Яшкова Лариса Александровна